
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Bc. Kateřina Dobrá 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce:  Strategie vybrané obchodní firmy  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Petr Štumpf, Ph.D. 

Podnik – firma:  ZČU FEK KMO 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Hlavním cílem práce bylo ukázat strategické cíle spotřebních družstev v České republice na vybraném 

Coop družstvu Plasy a v návaznosti na tyto cíle stanovit aktuální cíle a strategii pro vybrané družstvo. Cíl 

práce byl splněn při použití vhodných metod pro analýzu prostředí firmy a zvolení vhodných strategií pro 

udržení současné pozice společnosti na trhu. Autorka prokázala schopnost vhodně aplikovat teoretické 

poznatky v praxi. Diplomová práce je kvalitně zpracovaná jak po stránce obsahové, tak i formální.. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Jak jste stanovila váhy faktorů při analýze EFE a IFE? 

2) Na základě provedených analýz se pokuste definovat konkureční výhodu zkoumaného družstva. 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 4. 6. 2020       Podpis hodnotitele  


